
2021 年 8 月吉日 

会員 各位 

一般社団法人電気加工学会 

会長 夏 恒 

 

2021 年度電気加工学会ものづくり賞 

 受賞候補の推薦募集について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は電気加工学会の運営にご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、電気加工学会では、電気加工学の分野で、社会的価値の高い製品や技術を開発し

た、または、積み重ねてきた技術であり、現在確立している独自のものづくり技術・技能

を保有する中小・中堅企業等に対し、その精進と努力に報いるとともに、さらなる発展を

期待し支援することを目的として、電気加工学会ものづくり賞を贈賞します。 

 本賞の候補は、その属する地区（支部）および各研究委員会から推薦された企業や大学

等を主とし、併せて公募も行います。詳細については本賞規定をご覧ください。 

 2021 年度受賞候補の推薦募集を下記のとおり行いますので、ご推薦いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

【推薦書】 

所定の用紙によります．（電気加工学会 HP よりダウンロードしてご使用ください） 

【応募資格】 

従業員が概ね 1,000 名以下の中小･中堅企業等 

【贈賞件数】 

1～2 件程度 

【推薦締切期日】 

2021 年 12 月 24 日(金) 

【審査および決定】 

電気加工学会ものづくり賞審査委員会で審査し，理事会で決定します． 

【推薦書送付先および問合せ先】 

一般社団法人 電気加工学会 事務局 

   〒305-0005 茨城県つくば市天久保 4-3-15 筑波技術大学 谷貴幸 

   TEL： 029-858-9362 

以上 


